年　　　月　　　日

〒 －

０００８

０００５

０００６

０００７

飯盛霊園組合管理者様

００１４

００１５

００１１

００１２

００１３

０００２

０００９

００１０

０００３

０００４

会 員 Ｉ Ｄ

使 用 者 Ｉ Ｄ パスワード（８桁数字） メールアドレス

０００１

使用者名

Ｆ Ａ Ｘ

メールアドレス

申請担当者 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請についてご回答いただける方）

電 話 番 号

識別用登録名

飯盛斎場予約システム使用申請書

　「飯盛斎場予約システム利用に関する取扱い要綱」「飯盛斎場のご利用案内」「システム操作説明書」を確
認のうえ下記のとおり申請します。

住 所

フ リ ガ ナ

　←漢字含む　７文字以内の
     わかりやすい名称でお願いします。

←記入しないでください。
(登録後、組合より通知）

葬儀業者名

ユーザーアカウント：会員ＩＤ＋使用者ＩＤの8桁数字

ログインにはユーザーアカウントとパスワードが必須

システム使用申請書　Ｈ29.2改訂　---　申請書

使用者名 メールアドレス
使 用 者
Ｉ Ｄ 番 号

パスワード（８桁数字）

００１７

００１８

００１９

００２０

００２１

００２２

００２３

００２４

００２５

００２６

００３３

００３４

００３５

００３６

００２７

００２８

００２９

００３０

００３１

００３２

システム使用申請書　Ｈ29.2改訂　---　申請書（裏）